
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30.01.2018 № 31-6/VII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 20.12.2017 

№ 30-46/VII „Про затвердження Програми соціально-економічного 

розвитку м. Золотоноша на 2018 рік” 
 

 Розглянувши клопотання управління житлово-комунального 

господарства (17.01.2018 № 105), відділу освіти (17.01.2018 № 112), відділу 

внутрішньої політики (04.01.2018 № 18) щодо внесення змін до рішення 

міської ради від 20.12.2017 № 30-46/VII „Про затвердження Програми 

соціально - економічного розвитку м. Золотоноша на 2018 рік”, керуючись п. 

22 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 20.12.2017 № 30-46/VII „Про 

затвердження Програми соціально - економічного розвитку м. Золотоноша на 

2018 рік”, а саме: 

а) у розділі „Розвиток житлово-комунальної сфери” (стратегічна ціль 2,3,4) 

частини ІІІ „Золотоноша власними руками” п.15 викласти в новій редакції:  

„15.Придбання сміттєвоза з боковою загрузкою на шасі типу ГАЗ 3309”. 

б) розділи „Розвиток житлово-комунальної сфери” (стратегічна ціль 2,3,4) та 

„Розвиток освітянської галузі” (стратегічна ціль 4) доповнити заходами та 

викласти пункти „Разом по розділу” та „Всього” в новій редакції згідно 

додатку. 

в) у п. 5 частини IV „Заходи щодо реалізації програми та розвитку місцевого 

самоврядування” збільшити фінансування на 4140 грн. для виготовлення 

штампів головам квартальних комітетів. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти 

на комісію з питань бюджету, фінансів, цін та торгівельного обслуговування, 

господарської діяльності (Нелін І.І.). 

 

Міський голова       В.О. Войцехівський 

 
Остроглазова 52279 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

